1

АДМИНИСТРАЦИЯ  КОЛПАШЕВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

08.04.2011                          №  76

г. Колпашево

О перечне должностей муниципальной службы администрации Колпашевского городского поселения, исполнение обязанностей по которым связано с повышенными коррупционными рисками

В  соответствии   с положениями  Федерального    закона от 25.12.2008    №273-ФЗ «О противодействии коррупции», Закона Томской области от 07.07.2009 № 110-ОЗ «О противодействии коррупции в Томской области», распоряжения Администрации Колпашевского района от 01.04.2011 № 247

1. Утвердить перечень должностей муниципальной службы  администрации Колпашевского городского поселения, исполнение обязанностей по которым связано с повышенными коррупционными рисками согласно приложению.

2. Главному специалисту по кадрам и делопроизводству администрации Колпашевского городского поселения Авериной Ж.В. ознакомить под роспись с данным распоряжением муниципальных служащих, замещающих должности муниципальной службы администрации Колпашевского городского поселения, исполнение обязанностей по которым связано с повышенными коррупционными рисками.

3. Опубликовать данное распоряжение в Ведомостях органов местного самоуправления Колпашевского городского поселения.

4. Контроль за выполнением распоряжения возложить на  управляющего делами  администрации Колпашевского городского поселения Рыжкова А.М.
Глава поселения                                                                    Ю.Г. Зяблицев
Приложение к распоряжению администрации                                                                                                                         Колпашевского городского поселения                                                                                                                              от  08.04.2011  №  76
Перечень должностей муниципальной службы
администрации Колпашевского городского поселения,
исполнение обязанностей по которым связано
 с повышенными коррупционными рисками

1. Первый заместитель Главы администрации Колпашевского городского поселения.

2. Заместитель Главы администрации Колпашевского городского поселения.

3. Управляющий делами администрации Колпашевского городского поселения.

4. Начальник отдела бухгалтерского учета и отчетности администрации Колпашевского городского поселения.

5. Начальник отдела управления муниципальным хозяйством администрации Колпашевского городского поселения.

6. Начальник  финансово-экономического отдела администрации Колпашевского городского поселения.

7. Начальник отдела по вопросам культуры, молодёжной политики и спорта администрации Колпашевского городского поселения.